
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00104-2019-956-D04 

 

 

 

DODATEK Č. 4 FOLKNÁŘSKÝ POTOK, Ř. KM 0,990 – 1,520 

VČ. PP 

ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2019 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Pavel Rus, ředitel Oblastního ředitelství severní Čechy, na základě pověření ze dne 

29.12.2020 

ve věcech technických jedná: Ing. Michal Rousek, náměstek pro vodní hospodářství a investice 

    tel.: 

    , specialista vodního hospodářství 

    číslo tel.

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100  
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

sídlo: Sevastopolská 338/6, 625 00 Brno 

IČO: 04449461                 

DIČ: CZ04449461 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brno, oddíl C, vložka 89961 

Statutární orgán: Martin Pavlík, jednatel 

zastoupený: Martin Pavlík 

číslo telefonu: 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 8926442001/5500 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě „Folknářský potok, 

ř. km 0,990 – 1,520 vč. PP“  (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

V rámci zajišťování stanovisek vlastníků dotčených pozemků zpracovatelem projektové 

dokumentace vzešli od zástupce společnosti Armex Holding, a.s. požadavky na projednání 

dotčení pozemků a uzavření „smluv – souhlas s údržbou a opravou“ až po předložení projektové 

dokumentace ve stupni DÚR, a to za přímého jednání mezi vlastníkem pozemku Armex 

Holding, a.s. a objednatelem Lesy České republiky, s.p. Tento požadavek vlastníka pozemku 

není v souladu s požadavky smlouvy o dílo č. 21/I, N/956355, 751631/6,75 a běžnou praxí 

objednatele, kdy je potvrzený geometrický plán katastrálním úřadem podáván k zápisu do KN 

až po získání územního rozhodnutí pro danou akci. Smlouva o dílo tak požaduje zpracování a 

odevzdání GP před dokončením PD ve stupni DÚR. Na základě požadavku zásadního vlastníka 

pozemků pro potřeby realizace stavby se smluvní strany dohodly na změně dílčích plnění a 

prodloužení termínů takto: 

 

původní bod c) uzavření všech kupních smluv a projednání „smluv – souhlas s údržbou a 

opravou“, v případě nesouhlasu zajištění písemného vyjádření vlastníků, zpracování 

geometrického plánu a zajištění jeho potvrzení KÚ 

se mění takto: c) uzavření všech kupních smluv (vyjma společnosti Armex Holding, a.s. 

zajišťovanou objednatelem), v případě nesouhlasu zajištění písemného vyjádření vlastníků, 

zpracování geometrického plánu a zajištění jeho potvrzení KÚ včetně pozemku společnosti 

Armex Holding, a.s. s termínem plnění nejpozději do 31.07.2021 

 

plnění bodu d) dokončení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a podání 

žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby s termínem plnění nejpozději do 31.07.2021 

 

plnění bodu e) zajištění všech stanovisek vlastníků dotčených pozemků pro potřeby dočasných 

záborů (přístupy, manipulační plochy apod.) a následné zpracování dokumentace pro vydání 

stavebního povolení a pro provádění stavby se termínem plnění nejpozději do 30.09.2021 

 

Dále se smluvní strany dohodly, že na základě zajištění budoucí kupní smlouvy a kupní 

smlouvy se společností Armex Holding, a.s. objednatelem, poskytne zhotovitel PD slevu z 

dílčího plnění bodu b) ve výši 10 % tj. 1 900,- Kč bez DPH a bodu c) ve výši 10%, tj. 3 800,- 

Kč bez DPH. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

V Teplicích dne …………….                             V Brně dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Pavel Rus     Martin Pavlík 

ředitel OŘ severní Čechy    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    HYDROPROGRESS, s.r.o. 

 

 




